
 

 

 
DODATEK č. 1  
 

 

 Dohodě o umístění směrové tabule Informačního a orientačního 
systému pro komerční cíle ě: 666104 

ze dne: 28.11.2012 

SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 

oddíl Pr, vložka 692 

statutární orgán: Ing. Milan Sterly, ředitel organizace 

IČ: 405 26 551 DIČ: CZ40526551 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  

dále jen SVSMP 

a 

Hotel Jezírko s.r.o. 

V Lomech 1836/11, 323 00 Plzeň 

IČ: 291 59 911 

DIČ:CZ29159911 
zastoupená Mgr. Monikou Chaloupkovou, jednatelkou  

dále jen účastník 

I. 
Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění: 
a) text čl. I. Dohody 
b) cena za nové polepy tabule 

Předmět Dohody se v části upravující umístění a vzhled směrových tabulí mění následovně: 

Smluvní strany se dohodly, že SVSMP zařadí účastníka do Informačního systému a umístí na 

níže uvedených místech směrové tabule, sloužící k navedení motoristů k provozovně účastníka na 

adrese HOTEL PANORAMA, V Lomech 1836/11, 32300 Plzeň, p 
c
'
:
 

První směrová tabule (šipka vpravo) bude umístěna na sloup VO 2787 do zeleně při Studentské 

ulici ve směru od Karlových Varů před Gerskou ulicí na pozemku p.č. 1511/126 k.ú. Bolevec. 

Druhá směrová tabule (šipka vlevo) bude umístěna na sloup VO 2768 do zeleně při Studentské 

ulice ve směru od Lidické ulice na pozemku p.č. 1038/2 k.ú.Bolevec Třetí směrová tabule (šipka 

vpravo) bude umístěna na samostatný sloupek při Gerské ulici ve směru do centra do zeleně na 

pozemku p.č. 1626/133 k.ú. Bolevec.  



4 620,- 2.480,- 520,80 3.000,80 
Na směrových tabulích o velikosti 100 cm x 20 cm bude černým písmem proveden na šedém 

V Plzni dne 

kl.Mh. 

V Plzni dne 

Za účastníka: Za SVSMP: 

 

Ing. 
Milan 
Sterly 
ředitel 

SVSMP 

Čtvrtá směrová tabule (šipka vlevo) bude umístěna při Karlovarské ulici ve směru z centra na 

samostatný sloupek do zeleně na pozemku p.č. 12688/26 k.ú. Plzeň 

k bodu b) tohoto článku: 

Smluvní strany se dohodly, že účastník na základě faktury uhradí SVSMP částku ve výši 

620,—Kč + 21% DPH za nový polep jedné tabule z důvodu změny nápisu. 

Výpočet: 

množství cena bez DPH cena celkem bez DPH sazba DPH 21% cena celkem v Kč 

Celkem k úhradě: 3.000,80 Kč 

podkladu nápis HOTEL A WELLNESS PANORAMA, včetně loga. Grafické řešení 

směrových tabulí a jejich umístění bude vycházet z odsouhlasené žádosti účastníka o umístění 

tabulí. 

II. 

Závěrečná ustanovení dodatku: 

- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží SVSMP a 

jeden obdrží účastník. 

- Ostatní podmínky dohody zůstávají v platnosti. 
- Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. 

SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU 

MĚSTA PLZNĚ @ 
příspěvková organizace ^ 

Klatovská tř, 10 a 12, 301 00 PLZEŇ 

l£;4QS8e&31 S240S26551 

 

Mgr. Monika Chaloupková 
jednatelka 

 


